



Krycí list nabídkové ceny

„Oprava vnitřních maleb a nátěrů v objektu č.p. 65, 28. října, Terežín“

Uchazeč:

STAVOMONT SM s.r.o.
Bojská 2055/21, Litoměřice

Popis pracovní činnosti	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem
Odstranění staré malby oškrábáním	m ²	698,5	24,00	16.764,00
Penetrace omítky po škrábání	m ²	698,5	26,00	18.161,00
Disperzní bílá barva, otěruvzdorná (2 x nátěr)	m ²	870,2	43,00	37.418,60
Disperzní malba tonovaná, omyvatelná (2 x nátěr)	m ²	447,4	59,00	26.396,60
Oprava omítek latexovou stěrkou	m ²	101,0	98,00	9.898,00
Štukování omítek	m ²	95,6	125,00	11.950,00
Olejový nátěr soklu stěn (2 x základ + 1 email)	m ²	94,8	225,00	21.330,00
Oklepání omítek	m ²	45,2	105,00	4.746,00
Odvoz, nakládka a likvidace sutí na skládce	t	2,2	1.950,00	4.290,00
Cementový podkladový špric	m ²	45,2	78,00	3.525,60
Omítka 2 vrstvá - sanační	m ²	45,2	750,00	33.900,00
Štukování omítky venkovních zdí - sanační	m ²	45,2	152,00	6.870,40
Nátěr fasády silikátovou barvou (1 x penetrace, 1 x nátěr)	m ²	45,2	194,00	8.768,80
VNR	%	3,0	204.019,00	6.120,57
			Cena bez DPH	210.139,57

Legenda: ☐ takto označené buňky vyplní účastník veřejné zakázky

V: Litoměřice 22. 2. 2019
Datum: